Giustizia https://pvp.giustizia.it/pvp 

Per tutte le informazioni ed eventuali visite dell’immobile ci si potrà rivolgere al Custode Giudiziario IVG - 

Tel. 070/2299036 

Stato di occupazione: risulta occupato dal debitore  

al valore d’asta di Euro 80.640,00 (ottantamilaseicentoquarantaeuro/00), 

È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base) con offerta minima di Euro 60.480,00 (sessantamilaquattrocentoottantaeuro/00) 

Cauzione: € 10.000,00 (diecimila/00); 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 

3.000,00 (tremilaeuro/00) 

* 

LOTTO 2:  

Quota pari al 100% del diritto di proprietà sull’immobile sito in Capoterra, Corso Antonio Gramsci n.

[...]

https://pvp.giustizia.it/pvp 

Per tutte le informazioni ed eventuali visite dell’immobile ci si potrà rivolgere al Custode Giudiziario IVG - 

Tel. 070/2299036 

Stato di occupazione: risulta occupato dal debitore   

al valore d’asta di Euro 46.080,00 (quarantaseimilaeottantaeuro/00), 

È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base) con offerta minima di Euro 34.560,00 (trentaquattromilacinquecentosessantaeuro/00) 

Cauzione: € 5.000,00 (cinquemila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 

2.000,00 (duemilaeuro/00) 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 09/03/2026, ore 16:00 per il deposito di offerte ai sensi